
Retribuzione 2021 di:  STEFANO POMA

 informazioni personali

 cognome POMA

 nome STEFANO

 data di nascita 28/05/1969

 ruolo attuale Dirigente Servizio Polizia Locale e Protezione Civile

 decorrenza  incarico 01/02/2020

 struttura organizzativa Servizio Polizia Locale e Protezione Civile
Interim: Area Servizi alla Città

 Retribuzione 2021

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

45.260,80

37.909,50

12.636,50

107.370,95

 indennità vacanza contrattuale

 Indennità di pubblica sicurezza

316,81

1.110,84

 retribuzione di risultato interim 10.136,50
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